osee qui duct^o est in assyrios regnū iuda et re-
gnū describit israel. Si hystoriā recipias v̄ba
simplicia sunt: si in l̄ris sensuz latentē insperer^o
ecclēsie paucitas et hereticoz p̄tra eccliam bel-
la narratur. Duodeci p̄phete in vni^o volumis
āgustias coartati. mlto aliud q̄ sonāt in l̄ra p̄-
figurāt. Osee crebro nomiat effraim. samariā.
ioseph. iezrael. et vxorē fornicariā et p̄ornicati-
onis filios. et adulterā cubiculo clausaz mari-
ti: multo tpe sedere viduā. et sub veste lugubri
mariti ad se reditū p̄stolari. Jobel fili^o fatuel
describit terrā duodecim tribuū: eruca. bruch^o
locusta rubigine vastāte p̄suptam. et post euer-
sionē p̄oris p̄pli effusum iri spiritūsc̄tm̄ sup ser-
uos dei et ācillas. id ē sup centū viginti credē-
tū noīa. et effusuz iri in cenaculo syon. Qui cē-
tuz viginti ab vno vsq̄ ad quideciz paulatim
et p̄ incrementa surgētes: quideciz graduū nūe-
ruz efficiūt qui in psalterio mystice p̄tinētur. A-
mos pastor et rustic^o et ruboz mora d̄stringēs
paucis v̄bis explicari nō p̄t. Quis enī digne
ex̄p̄mat tria et q̄ttuoz scelera damasci et gaze.
tyri et ydumee: et filiozū amon et moab. et in se-
ptimo et octauo gradu iude et israel. Dic loq̄-
tur ad vaccas pingues q̄ sunt in samarie mōte
et ruiturā domū maiore minoreq̄ testat. Ipse
cernit victorē locuste. et stantē dñm sup muruz
litū vel adamantinū et v̄cinū pomoz attrahē-
tem supplicia pctōrib^o. et famē in t̄ra: nō famē
panis nec sitim aq̄. s̄ audiēdi v̄bū dei. Abdias
q̄ interpretatur seru^o dñi p̄tonat p̄tra edom. et s̄ā-
guineū terrenūq̄ fratres. frat̄ q̄ Jacob semp
emulū hasta p̄cutit spiritali. Jonas pulcherri-
ma colūba. naufragio suo passionē dñi p̄figu-
rās: mūdū ad penitētiā reuocat. et sub noīe ni-
niue gētib^o salutē nūciat. Dicheas d̄morasthi
coheres xp̄i vastatiōes annūciat filie latronis
et obsidōnē ponit p̄tra eā. qz maxillā p̄cussit
iudicis israel. Naum p̄solator orbis icrepat ci-
uitatē sanguinū. et post euerfionez illi^o loq̄tur.
Ecce sup mōtes pedes euāgelizātis et annūci-
antis pacē. Abachuc luctator fortis et rigid^o
stat sup custodiā suā. et figit gradū sup muniti-
onē vt̄ xp̄m in cruce p̄tēpletur: et dicat. operuit
celos gl̄ia ei^o. et laudis ei^o plena est t̄ra: splēdor
ei^o vt̄ lux erit. cornua i manib^o ei^o. ibi abscondita
est fortitudo ei^o. Sophomas speculator et ar-
chanoz dei cognitor: audit clamorem a porta
piscii et ciulātū a secūda. et p̄tritionē a collib^o
Iudicat q̄ vlulatū habitatorib^o pile. qz p̄ticuit
oīs p̄plus chanaan: disp̄si sunt v̄niuersi q̄ iuo-
luti erāt argēto. Aggeus festuz et let^o. q̄ semia-
uit i lachrymis: vt̄ i gaudio meteret. destructū
tēpluz edificat: deūq̄ patrē inducit loquentes.